18.08.2022 № 8.2.6.2-13/180822-2

Об установлении периодов пересдач академических задолженностей студентам
вечерне-заочного факультета экономики и управления НИУ ВШЭ – Пермь
на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить период пересдач академических задолженностей на 2022/2023
учебный год студентам вечерне-заочного факультета экономики и управления
НИУ ВШЭ – Пермь, очно-заочной формы обучения, имеющим высшее образование,
группа № Ю-20В, поступившим на обучение в 2020 году:

1.1. за 4 курс с 09.01.2023 по 08.02.2023;
1.2. за 5 курс с 01.09.2023 по 30.09.2023.
2. Установить период пересдач академических задолженностей на 2022/2023

учебный год студентам вечерне-заочного факультета экономики и управления
НИУ ВШЭ – Пермь, очно-заочной и заочной форм обучения, имеющим
средне-профессиональное и высшее образование, группы №№ М-20з, М-20С,
ПИ-20СВ-1, ПИ-20СВ-2, Э-20з, Э-20СВ, Ю-20С, поступившим на обучение
в 2020 году:

2.1. за 3 курс с 09.01.2023 по 08.02.2023;
2.2. за 4 курс с 01.09.2023 по 30.09.2023.
3. Установить период пересдач академических задолженностей на 2022/2023

учебный год студентам вечерне-заочного факультета экономики и управления
НИУ ВШЭ – Пермь, очно-заочной и заочной форм обучения, имеющим
средне-профессиональное и высшее образование, группы №№ М-21з, М-21СВ,
ПИ-21СВ, Э-21СВ, Ю-21СВ, поступившим на обучение в 2021 году, за 2 курс
с 10.04.2023 по 09.05.2023.

Заместитель директора       Е.П. Загороднова